РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 32
 30 мая  2013 года                                               х.Большая Кирсановка
О выделении денежных средств
на ремонт уличного освещения
на территории Большекирсановского

сельского поселения
            В связи с неблагоприятными погодными условиями (сильный ветер, гроза, ливневые дожди) были выведены из строя фонари уличного освещения находящиеся на территории Большекирсановского сельского поселения

Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
      1. Срочно провести ремонт   уличного освещения на территории Большекирсановского сельского поселения.
    2. Выделить денежные средства  из премии победителям конкурса на звание «Лучшее поселение Ростовской области» в 2012году в сумме шестьдесят восемь тысяч рублей.
   3. Заключить договор на оказание услуг по ремонту   уличного освещения на территории Большекирсановского сельского поселения  без проведения торгов.

  4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
   5. Контроль за выполнением данного Решения возложить на Чередникову Г.Н. - председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Глава  Большекирсановского

  сельского поселения                                                                    Г.В.Щеткова